
CTO EUSKADI VETERANOS

28/09/2024 06/10/2024 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

0
Categoría de la Prueba

Masculino
Sexo

Mas 55 Años Carmen Ilarduya Gandarias
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
116

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
25/09/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12628767

Carmen Ilarduya Gandarias

1 Carrascon Aznar, Luis
2 Gallastegui Wery, Octavio
3 Aristegui Anduiza, Borja
4 Urizar Zubiria, Fernando

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4492443 2127 Carrascon Aznar, Luis [1]

Bye

422098 18770 Sanchez Andres, Francisco

Bye

16

15

Bye

4529410 15778 Ruperez Perez, Alberto

Bye

121682 3445 Gallastegui Wery, Octavio [2]

Carrascon, L. [1]

Sanchez, F.

Ruperez, A.

Gallastegui, O. [2]

6

5 12533809 5297 Aristegui Anduiza, Borja [3]

Bye

7

8

Bye

12688399 8236 Alonso Isla, Fernando

10

9

12

11

641200 7900 Azqueta Encio, Luis

12567907 Gastearena Larrea, Miguel

Bye

3882041 6179 Urizar Zubiria, Fernando [4]

Aristegui, B. [3]

Alonso, F.

Azqueta, L.

61 60

Urizar, F. [4]

61 63

61 62

Carrascon, L. [1]

Aristegui, B. [3]

61 62

Gallastegui, O. [2]

61 60

Azqueta, L.


